
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 27.08.2021  № 485  

О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
30.06.2021 № 365 «Об утверждении типового 
положения о закупке товаров, работ, услуг» 

 

 
В целях совершенствования нормативного правового акта, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района 
30.06.2021 № 365 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг»: 
         1.1. пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «3. В срок до 1 октября 2021 
года муниципальные бюджетные учреждения, муниципальные автономные учреждения, для 
которых применение Положения о закупке является обязательным, обязаны внести 
изменения в действующее положение о закупке или утвердить новое положение о закупке в 
соответствии с типовым положением о закупке, утвержденным настоящим 
постановлением.»; 

1.2. подпункт 39 пункта 186 типового положения о закупке товаров, работ, услуг 
изложить в новой редакции: «39) закупка товаров, работ, услуг на сумму, не превышающую 
пятидесяти тысяч рублей;»; 

1.3. пункт 204 типового положения о закупке товаров, работ, услуг изложить в новой 
редакции: «204. В срок до 1 октября 2021 года муниципальные бюджетные учреждения, 
муниципальные автономные учреждения, для которых применение Положения о закупке 
является обязательным, обязаны внести изменения в действующее положение о закупке или 
утвердить новое положение о закупке в соответствии с настоящим Положением о закупке.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника отдела 
бухгалтерии - главного бухгалтера А.В. Иванову. 

 
 
 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 

 


